
PENERBANGAN DOMESTIK SEMENANJUNG

DARI KUALA LUMPUR INTERNATIONAL AIRPORT (KLIA1)

PENERBANGAN SEMENANJUNG

Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way

CGOM CGOM JGOM JGOM YGOM YGOM AGOM AGOM WGOM WGOM SGOM SGOM BGOM BGOM HGOM HGOM

Tambang 2,789.00 1,427.00 1,913.00 989.00 1,650.00 825.00 1,104.00 552.00 820.00 410.00 698.00 349.00 594.00 297.00 462.00 231.00 

Fuel Surcharge(YQ) 60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00      60.00           30.00      60.00           30.00         60.00      30.00       

Service tax(D8) 227.92        116.56        157.84        81.52           136.80        68.40           93.12           46.56           70.40           35.20      60.64           30.32      52.32           26.16         41.76      20.88       

Regulatory charge(H8) 2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00         2.00             1.00         2.00             1.00            2.00         1.00          

PSC(MY) 22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00      22.00           11.00      22.00           11.00         22.00      11.00       

Jumlah Pergi Balik 3,100.92    1,585.56    2,154.84    1,112.52    1,870.80    935.40        1,281.12    640.56        974.40        487.20    842.64        421.32    730.32        365.16       587.76    293.88     

Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way

CGOM CGOM JGOM JGOM YGOM YGOM AGOM AGOM WGOM WGOM SGOM SGOM BGOM BGOM HGOM HGOM

Tambang 2,789.00 1,427.00 1,913.00 989.00 1,650.00 825.00 1,104.00 552.00 820.00 410.00 698.00 349.00 594.00 297.00 462.00 231.00 

Fuel Surcharge(YQ) 60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00      60.00           30.00      60.00           30.00         60.00      30.00       

Service tax(D8) 227.92        116.56        157.84        81.52           136.80        68.40           93.12           46.56           70.40           35.20      60.64           30.32      52.32           26.16         41.76      20.88       

Regulatory charge(H8) 2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00         2.00             1.00         2.00             1.00            2.00         1.00          

PSC(MY) 22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00      22.00           11.00      22.00           11.00         22.00      11.00       

Jumlah Pergi Balik 3,100.92    1,585.56    2,154.84    1,112.52    1,870.80    935.40        1,281.12    640.56        974.40        487.20    842.64        421.32    730.32        365.16       587.76    293.88     

Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way

CGOM CGOM JGOM JGOM YGOM YGOM AGOM AGOM WGOM WGOM SGOM SGOM BGOM BGOM HGOM HGOM

Tambang 2,789.00 1,427.00 1,913.00 989.00 1,650.00 825.00 1,104.00 552.00 820.00 410.00 698.00 349.00 594.00 297.00 462.00 231.00 

Fuel Surcharge(YQ) 60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00      60.00           30.00      60.00           30.00         60.00      30.00       

Service tax(D8) 227.92        116.56        157.84        81.52           136.80        68.40           93.12           46.56           70.40           35.20      60.64           30.32      52.32           26.16         41.76      20.88       

Regulatory charge(H8) 2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00         2.00             1.00         2.00             1.00            2.00         1.00          

PSC(MY) 22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00      22.00           11.00      22.00           11.00         22.00      11.00       

Jumlah Pergi Balik 3,100.92    1,585.56    2,154.84    1,112.52    1,870.80    935.40        1,281.12    640.56        974.40        487.20    842.64        421.32    730.32        365.16       587.76    293.88     

Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way

CGOM CGOM JGOM JGOM YGOM YGOM AGOM AGOM WGOM WGOM SGOM SGOM BGOM BGOM HGOM HGOM

Tambang 2,789.00 1,427.00 1,913.00 989.00 1,650.00 825.00 1,104.00 552.00 820.00 410.00 698.00 349.00 594.00 297.00 462.00 231.00 

Fuel Surcharge(YQ) 60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00      60.00           30.00      60.00           30.00         60.00      30.00       

Service tax(D8) 227.92        116.56        157.84        81.52           136.80        68.40           93.12           46.56           70.40           35.20      60.64           30.32      52.32           26.16         41.76      20.88       

Regulatory charge(H8) 2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00         2.00             1.00         2.00             1.00            2.00         1.00          

PSC(MY) 22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00      22.00           11.00      22.00           11.00         22.00      11.00       

Jumlah Pergi Balik 3,100.92    1,585.56    2,154.84    1,112.52    1,870.80    935.40        1,281.12    640.56        974.40        487.20    842.64        421.32    730.32        365.16       587.76    293.88     

Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way

CGOM CGOM JGOM JGOM YGOM YGOM AGOM AGOM WGOM WGOM SGOM SGOM BGOM BGOM HGOM HGOM

Tambang 2,789.00 1,427.00 1,913.00 989.00 1,650.00 825.00 1,104.00 552.00 820.00 410.00 698.00 349.00 594.00 297.00 462.00 231.00 

Fuel Surcharge(YQ) 60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00      60.00           30.00      60.00           30.00         60.00      30.00       

Service tax(D8) 227.92        116.56        157.84        81.52           136.80        68.40           93.12           46.56           70.40           35.20      60.64           30.32      52.32           26.16         41.76      20.88       

Regulatory charge(H8) 2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00         2.00             1.00         2.00             1.00            2.00         1.00          

PSC(MY) 22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00      22.00           11.00      22.00           11.00         22.00      11.00       

Jumlah Pergi Balik 3,100.92    1,585.56    2,154.84    1,112.52    1,870.80    935.40        1,281.12    640.56        974.40        487.20    842.64        421.32    730.32        365.16       587.76    293.88     

PENERBANGAN DOMESTIK SABAH

Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way

CGOM CGOM JGOM JGOM YGOM YGOM AGOM AGOM WGOM WGOM SGOM SGOM BGOM BGOM HGOM HGOM

Tambang 3,893.00 1,979.00 2,951.00 1,508.00 1,716.00     858.00        1,556.00     778.00        1,416.00     708.00    1,276.00     638.00    1,050.00     525.00       842.00    421.00     

Fuel Surcharge(YQ) 60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00      60.00           30.00      60.00           30.00         60.00      30.00       

Service tax(D8) 316.24        160.72        240.88        123.04        142.08        71.04           129.28        64.64           118.08        59.04      106.88        53.44      88.80           44.40         72.16      36.08       

Regulatory charge(H8) 2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00         2.00             1.00         2.00             1.00            2.00         1.00          

PSC(MY) 22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00      22.00           11.00      22.00           11.00         22.00      11.00       

Jumlah Pergi Balik 4,293.24    2,181.72    3,275.88    1,673.04    1,942.08    971.04        1,769.28    884.64        1,618.08    809.04    1,466.88    733.44    1,222.80    611.40       998.16    499.08     

Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way

CGOM CGOM JGOM JGOM YGOM YGOM AGOM AGOM WGOM WGOM SGOM SGOM BGOM BGOM HGOM HGOM

Tambang 3,893.00 1,979.00 2,951.00 1,508.00 1,716.00     858.00        1,556.00     778.00        1,416.00     708.00    1,276.00     638.00    1,050.00     525.00       842.00    421.00     

Fuel Surcharge(YQ) 60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00      60.00           30.00      60.00           30.00         60.00      30.00       

Service tax(D8) 316.24        160.72        240.88        123.04        142.08        71.04           129.28        64.64           118.08        59.04      106.88        53.44      88.80           44.40         72.16      36.08       

Regulatory charge(H8) 2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00         2.00             1.00         2.00             1.00            2.00         1.00          

PSC(MY) 22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00      22.00           11.00      22.00           11.00         22.00      11.00       

Jumlah Pergi Balik 4,293.24    2,181.72    3,275.88    1,673.04    1,942.08    971.04        1,769.28    884.64        1,618.08    809.04    1,466.88    733.44    1,222.80    611.40       998.16    499.08     

Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way

CGOM CGOM JGOM JGOM YGOM YGOM AGOM AGOM WGOM WGOM SGOM SGOM BGOM BGOM HGOM HGOM

Tambang 3,893.00 1,979.00 2,951.00 1,508.00 1,716.00     858.00        1,556.00     778.00        1,416.00     708.00    1,276.00     638.00    1,050.00     525.00       842.00    421.00     

Fuel Surcharge(YQ) 60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00      60.00           30.00      60.00           30.00         60.00      30.00       

Service tax(D8) 316.24        160.72        240.88        123.04        142.08        71.04           129.28        64.64           118.08        59.04      106.88        53.44      88.80           44.40         72.16      36.08       

Regulatory charge(H8) 2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00         2.00             1.00         2.00             1.00            2.00         1.00          

PSC(MY) 22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00      22.00           11.00      22.00           11.00         22.00      11.00       

Jumlah Pergi Balik 4,293.24    2,181.72    3,275.88    1,673.04    1,942.08    971.04        1,769.28    884.64        1,618.08    809.04    1,466.88    733.44    1,222.80    611.40       998.16    499.08     

PENERBANGAN DOMESTIK SARAWAK

Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way

CGOM CGOM JGOM JGOM YGOM YGOM AGOM AGOM WGOM WGOM SGOM SGOM BGOM BGOM HGOM HGOM

Tambang 3,705.00 1,885.00 2,667.00 1,366.00 1,652.00 826.00 1,492.00 746.00 1,352.00 676.00 1,068.00 534.00 862.00 431.00 662.00 331.00 

Fuel Surcharge(YQ) 60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00      60.00           30.00      60.00           30.00         60.00      30.00       

Service tax(D8) 301.20        153.20        218.16        111.68        136.96        68.48           124.16        62.08           112.96        56.48      90.24           45.12      73.76           36.88         57.76      28.88       

Regulatory charge(H8) 2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00         2.00             1.00         2.00             1.00            2.00         1.00          

PSC(MY) 22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00      22.00           11.00      22.00           11.00         22.00      11.00       

Jumlah Pergi Balik 4,090.20    2,080.20    2,969.16    1,519.68    1,872.96    936.48        1,700.16    850.08        1,548.96    774.48    1,242.24    621.12    1,019.76    509.88       803.76    401.88     

Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way

CGOM CGOM JGOM JGOM YGOM YGOM AGOM AGOM WGOM WGOM SGOM SGOM BGOM BGOM HGOM HGOM

Tambang 3,705.00 1,885.00 2,667.00 1,366.00 1,652.00 826.00 1,492.00 746.00 1,352.00 676.00 1,068.00 534.00 862.00 431.00 662.00 331.00 

Fuel Surcharge(YQ) 60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00      60.00           30.00      60.00           30.00         60.00      30.00       

Service tax(D8) 301.20        153.20        218.16        111.68        136.96        68.48           124.16        62.08           112.96        56.48      90.24           45.12      73.76           36.88         57.76      28.88       

Regulatory charge(H8) 2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00         2.00             1.00         2.00             1.00            2.00         1.00          

PSC(MY) 22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00      22.00           11.00      22.00           11.00         22.00      11.00       

Jumlah Pergi Balik 4,090.20    2,080.20    2,969.16    1,519.68    1,872.96    936.48        1,700.16    850.08        1,548.96    774.48    1,242.24    621.12    1,019.76    509.88       803.76    401.88     

KUCHING

Business Class Fare Economy Class Fare

SIBU

Business Class Fare Economy Class Fare

SANDAKAN

Business Class Fare Economy Class Fare

TAWAU

Business Class Fare Economy Class Fare

ALOR STAR

Business Class Fare Economy Class Fare

K.KINABALU

Business Class Fare Economy Class Fare

PENANG

Business Class Fare Economy Class Fare

KOTA BAHRU

Business Class Fare Economy Class Fare

JOHOR BAHRU
Business Class Fare Economy Class Fare

LANGKAWI

Business Class Fare Economy Class Fare



Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way

CGOM CGOM JGOM JGOM YGOM YGOM AGOM AGOM WGOM WGOM SGOM SGOM BGOM BGOM HGOM HGOM

Tambang 3,705.00 1,885.00 2,667.00 1,366.00 1,652.00 826.00 1,492.00 746.00 1,352.00 676.00 1,068.00 534.00 862.00 431.00 662.00 331.00 

Fuel Surcharge(YQ) 60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00      60.00           30.00      60.00           30.00         60.00      30.00       

Service tax(D8) 301.20        153.20        218.16        111.68        136.96        68.48           124.16        62.08           112.96        56.48      90.24           45.12      73.76           36.88         57.76      28.88       

Regulatory charge(H8) 2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00         2.00             1.00         2.00             1.00            2.00         1.00          

PSC(MY) 22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00      22.00           11.00      22.00           11.00         22.00      11.00       

Jumlah Pergi Balik 4,090.20    2,080.20    2,969.16    1,519.68    1,872.96    936.48        1,700.16    850.08        1,548.96    774.48    1,242.24    621.12    1,019.76    509.88       803.76    401.88     

Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way

CGOM CGOM JGOM JGOM YGOM YGOM AGOM AGOM WGOM WGOM SGOM SGOM BGOM BGOM HGOM HGOM

Tambang 3,705.00 1,885.00 2,667.00 1,366.00 1,652.00 826.00 1,492.00 746.00 1,352.00 676.00 1,068.00 534.00 862.00 431.00 662.00 331.00 

Fuel Surcharge(YQ) 60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00      60.00           30.00      60.00           30.00         60.00      30.00       

Service tax(D8) 301.20        153.20        218.16        111.68        136.96        68.48           124.16        62.08           112.96        56.48      90.24           45.12      73.76           36.88         57.76      28.88       

Regulatory charge(H8) 2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00         2.00             1.00         2.00             1.00            2.00         1.00          

PSC(MY) 22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00      22.00           11.00      22.00           11.00         22.00      11.00       

Jumlah Pergi Balik 4,090.20    2,080.20    2,969.16    1,519.68    1,872.96    936.48        1,700.16    850.08        1,548.96    774.48    1,242.24    621.12    1,019.76    509.88       803.76    401.88     

PENERBANGAN DOMESTIK

DARI SUBANG AIRPORT

Return One Way
Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way

CGOM CGOM JGOM JGOM YGOM YGOM AGOM AGOM WGOM WGOM SGOM SGOM BGOM BGOM HGOM HGOM

Tambang 2,674.0 1,337.00 1,898.00 949.00 1,050.00 525.00 760.00 380.00 585.00 292.50 500.00 250.00 425.00 212.50 355.00 177.50 

Fuel Surcharge(YQ) 60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00      60.00           30.00      60.00           30.00         60.00      30.00       

Service tax(D8) 218.72        109.36        156.64        78.32           88.80           44.40           65.60           32.80           51.60           25.80      44.80           22.40      38.80           19.40         33.20      16.60       

Regulatory charge(H8) 2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00         2.00             1.00         2.00             1.00            2.00         1.00          

PSC(MY) 22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00      22.00           11.00      22.00           11.00         22.00      11.00       

Jumlah Pergi Balik 2,976.72    1,488.36    2,138.64    1,069.32    1,222.80    611.40        909.60        454.80        720.60        360.30    628.80        314.40    547.80        273.90       472.20    236.10     

Return One Way
Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way

CGOM CGOM JGOM JGOM YGOM YGOM AGOM AGOM WGOM WGOM SGOM SGOM BGOM BGOM HGOM HGOM

Tambang 2,674.0 1,337.00 1,898.00 949.00 1,050.00 525.00 760.00 380.00 585.00 292.50 500.00 250.00 425.00 212.50 355.00 177.50 

Fuel Surcharge(YQ) 60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00      60.00           30.00      60.00           30.00         60.00      30.00       

Service tax(D8) 218.72        109.36        156.64        78.32           88.80           44.40           65.60           32.80           51.60           25.80      44.80           22.40      38.80           19.40         33.20      16.60       

Regulatory charge(H8) 2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00         2.00             1.00         2.00             1.00            2.00         1.00          

PSC(MY) 22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00      22.00           11.00      22.00           11.00         22.00      11.00       

Jumlah Pergi Balik 2,976.72    1,488.36    2,138.64    1,069.32    1,222.80    611.40        909.60        454.80        720.60        360.30    628.80        314.40    547.80        273.90       472.20    236.10     

Return One Way
Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way Return One Way

CGOM CGOM JGOM JGOM YGOM YGOM AGOM AGOM WGOM WGOM SGOM SGOM BGOM BGOM HGOM HGOM

Tambang 5,527.00 2,796.00 3,119.00 1,592.00 1,500.00 750.00 1,200.00 600.00 1,000.00 500.00 940.00 470.00 870.00 435.00 800.00 400.00 

Fuel Surcharge(YQ) 60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00           60.00           30.00      60.00           30.00      60.00           30.00         60.00      30.00       

Service tax(D8) 446.96        226.08        254.32        129.76        124.80        62.40           100.80        50.40           84.80           42.40      80.00           40.00      74.40           37.20         68.80      34.40       

Regulatory charge(H8) 2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00             2.00             1.00         2.00             1.00         2.00             1.00            2.00         1.00          

PSC(MY) 22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00           22.00           11.00      22.00           11.00      22.00           11.00         22.00      11.00       

Jumlah Pergi Balik 6,057.96    3,064.08    3,457.32    1,763.76    1,708.80    854.40        1,384.80    692.40        1,168.80    584.40    1,104.00    552.00    1,028.40    514.20       952.80    476.40     

KOTA KINABALU

Business Class Fare Economy Class Fare

PENANG

Business Class Fare Economy Class Fare

KOTA BAHRU

Business Class Fare Economy Class Fare

BINTULU

Business Class Fare Economy Class Fare

MIRI

Business Class Fare Economy Class Fare


